

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kralovice - revitalizace území u kostela sv. Petra a Pavla

Objekt:

**SO 100 - Komunikace a zpevněné plochy**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

4. 10. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

KRÁL PM CENTRUM s.r.o.

IČ:

25220799

DIČ:

CZ25220799

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	3 435 425,45
Ostatní náklady	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>3 435 425,45</b>

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	3 435 425,45	21,00%	721 439,34
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH** v **CZK** **4 156 864,79**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kralovice - revitalizace území u kostela sv. Petra a Pavla

Objekt:

**SO 100 - Komunikace a zpevněné plochy**

Místo:

Datum: 4. 10. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: KRÁL PM CENTRUM s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## 1) Náklady ze soupisu prací 3 435 425,45

HSV - Práce a dodávky HSV 3 435 425,45

1 - Zemní práce 1 498 027,35

2 - Zakládání 42 533,40

4 - Vodorovné konstrukce 27 300,00

5 - Komunikace pozemní 1 228 437,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 236 189,00

997 - Přesun sutě 188 653,50

998 - Přesun hmot 214 285,20

## 2) Ostatní náklady 0,00

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 3 435 425,45**

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Kralovice - revitalizace území u kostela sv. Petra a Pavla

Objekt:

**SO 100 - Komunikace a zpevněné plochy**

Místo:

Datum: 4. 10. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

KRÁL PM CENTRUM s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**3 435 425,45**

D HSV Práce a dodávky HSV

**3 435 425,45**

D 1 Zemní práce

**1 498 027,35**

1	K	113107162	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drčeného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	265,000	45,00	11 925,00
VV			"Původní vozovka" 265		265,000		
2	K	113107182	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m2	265,000	100,00	26 500,00
VV			"Původní vozovka" 265		265,000		
3	K	121151113	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	744,000	23,32	17 350,08
VV			(296+164+111+438-265)		744,000		
4	K	122351504	Odkopávky a prokopávky zapážené strojně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 100 do 500 m3	m3	474,255	453,00	214 837,52
VV			"Odkop pro konstrukci vozovka" 296*0,53		156,880		
VV			"Odkop pro konstrukci parkoviště + dlažba 80" 164*0,51		83,640		
VV			"Odkop pro konstrukci dlažba 60" 111*0,24		26,640		
VV			"Odkop pro obruby" 181*0,3*0,47+109*0,15*0,24		29,445		
VV			"Sanace - poze se souhlasem TDI" (296+164+54,3)*0,5		257,150		
VV			"Odpčet původní konstrukce" -265*0,3		-79,500		
VV			Součet		474,255		
5	K	132351102	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 20 do 50 m3	m3	18,200	850,00	15 470,00
VV			"Rýha trativod" 91*0,4*0,5		18,200		
6	K	162351123	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II na vzdálenost skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	43,800	100,00	4 380,00
VV			"Ornice pro zpětné rozprostření" 438*0,1		43,800		
7	K	162751137	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II na vzdálenost skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	523,055	450,00	235 374,75
VV			"Odkopávky, rýhy" 474,255+18,2		492,455		
VV			"Zbývající ornice" 74,4-43,8		30,600		
VV			Součet		523,055		
8	K	162751139	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II na vzdálenost skupiny 4 a 5 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i zap	m3	7 845,825	18,00	141 224,85
VV			523,055*15		7 845,825		
9	K	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	43,800	100,00	4 380,00
VV			"Ornice pro zpětné rozprostření" 438*0,1		43,800		
10	K	171152111	Uložení sypaniny do zhutněných násypů pro silnice, dálnice a letiště s rozprostřením sypaniny ve vrstvách, s hrubým urovnáním a uzavřením povrchu násypu z hornin nesoudržných sypkých v aktivní zóně	m3	308,580	90,00	27 772,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
		VV	"Sanace" (296+164+54,3)*0,6		308,580		
11	M	58344229	šterkodrt' frakce 0/125	t	586,302	461,00	270 285,22
		VV	308,58*1,9		586,302		
12	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	523,055	10,00	5 230,55
		VV	"Odkopávky, rýhy" 474,255+18,2		492,455		
		VV	"Zbývající ornice" 74,4-43,8		30,600		
		VV	Součet		523,055		
13	K	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	993,805	500,00	496 902,50
		VV	523,055*1,9		993,805		
14	K	181301111	Rozproštění a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	438,000	12,00	5 256,00
		VV	35+16+32+81+162+60+52		438,000		
15	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utážení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	438,000	15,00	6 570,00
		VV	35+16+32+81+162+60+52		438,000		
16	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	5,475	103,00	563,93
		VV	438*0,0125		5,475		
17	K	181951111	Úprava pláňe vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez zhutnění	m2	438,000	10,00	4 380,00
		VV	35+16+32+81+162+60+52		438,000		
18	K	181951114	Úprava pláňe vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 se zhutněním	m2	641,650	15,00	9 624,75
		VV	"konstrukce vozovka" 296		296,000		
		VV	"konstrukce parkoviště + dlažba 80" 164		164,000		
		VV	"konstrukce dlažba 60" 111		111,000		
		VV	"V místě obrub" 181*0,3+109*0,15		70,650		
		VV	Součet		641,650		
	D	2	Zakládání				42 533,40
19	K	211971110	Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami šikmými o sklonu do 1:2	m2	182,000	25,00	4 550,00
		VV	91*2		182,000		
20	M	69311081	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2	m2	182,000	33,70	6 133,40
		VV	182		182,000		
21	K	212752403	Trativody z drenážních trubek pro liniové stavby a komunikace se zřízením šterkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka korugovaná sendvičová PE-HD SN 8 celoperforovaná 360° DN 200	m	91,000	350,00	31 850,00
		VV	91		91,000		
	D	4	Vodorovné konstrukce				27 300,00
22	K	457532111	Filtrační vrstvy jakékoliv tloušťky a sklonu z hrubého drceného kameniva se zhutněním do 10 pojezdů/m3, frakce od 4-8 do 22-32 mm	m3	18,200	1 500,00	27 300,00
		VV	"Filtrační vrstva trativod" 91*0,5*0,4		18,200		
	D	5	Komunikace pozemní				1 228 437,00
23	K	564851111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozproštěním a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	127,000	300,00	38 100,00
		VV	11+3+25+38+34+8+8		127,000		
24	K	564861111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozproštěním a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	498,300	350,00	174 405,00
		VV	"konstrukce vozovka" 86+96+19+33+62		296,000		
		VV	"konstrukce parkoviště + dlažba 80" 38+34+56+6+7+7		148,000		
		VV	"V místě obrub" 181*0,3		54,300		
		VV	Součet		498,300		
25	K	564962111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální beton) s rozproštěním a s hutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	498,300	470,00	234 201,00
		VV	"konstrukce vozovka" 86+96+19+33+62		296,000		
		VV	"konstrukce parkoviště + dlažba 80" 38+34+56+6+7+7		148,000		
		VV	"V místě obrub" 181*0,3		54,300		
		VV	Součet		498,300		
26	K	591211111	Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici drobných z kamene, do lože z kameniva těžného	m2	296,000	775,00	229 400,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
		VV	"konstrukce vozovka" 86+96+19+33+62		296,000		
27	M	58381007	kostka dlažební žula drobná 8/10	m2	296,000	1 000,00	296 000,00
		VV	"konstrukce vozovka" 86+96+19+33+62		296,000		
28	K	596211112	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drčeného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy pře	m2	127,000	450,00	57 150,00
		VV	"konstrukce dlažba 60" 11+3+25+38+34+8+8		127,000		
29	M	59245006	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná	m2	16,000	662,00	10 592,00
30	M	59245015	dlažba zámková tvaru I 200x165x60mm přírodní	m2	111,000	403,00	44 733,00
31	K	596212213	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těženého nebo drčeného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy př	m2	148,000	450,00	66 600,00
		VV	"konstrukce parkoviště + dlažba 80" 38+34+56+6+7+7		148,000		
32	M	59245020	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní	m2	148,000	522,00	77 256,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				236 189,00
33	K	434121416	Osazování schodišťových stupňů železobetonových s vyspárováním styčných spár, s provizorním dřevěným zábradlím a dočasným zakrytím stupnic prkny na schodnice, stupňů drsných	m	40,000	1 250,00	50 000,00
		VV	4*2,5*4		40,000		
34	M	59373755R	stupeň schodišťový	kus	44,000	900,00	39 600,00
		VV	40*1,1		44,000		
35	K	916131113	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou ležatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	15,000	340,00	5 100,00
		VV	15		15,000		
36	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	15,000	229,00	3 435,00
37	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	166,000	340,00	56 440,00
		VV	37+21+50+58		166,000		
38	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	166,000	229,00	38 014,00
		VV	"Rovný" 166-7-5		154,000		
		VV	"Oblouk R1,R2" 7+5		12,000		
		VV	Součet		166,000		
39	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	109,000	240,00	26 160,00
		VV	20+11+18+39+21		109,000		
40	M	59217008	obrubník betonový parkový 1000x80x200mm	m	109,000	160,00	17 440,00
D	997		Přesun sutě				188 653,50
41	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	166,950	390,00	65 110,50
		VV	"asf. vrstvy" 265*0,1*2,5		66,250		
		VV	"Podkladní vrstvy" 265*0,2*1,9		100,700		
		VV	Součet		166,950		
42	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	4 006,800	10,00	40 068,00
		VV	166,95*24		4 006,800		
43	K	997221645	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	66,250	500,00	33 125,00
		VV	66,25		66,250		
44	K	997221655	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	100,700	500,00	50 350,00
		VV	100,7		100,700		
D	998		Přesun hmot				214 285,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
45	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	1 428,568	150,00	214 285,20